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1 - 首尔大学医院 江南体检中心

・定制型体检套餐

・体检过程1 : 1翻译

・首尔大学医院迅速转诊

・迅速预约

・提供周边酒店优惠价

服务

首尔大学医院江南体检中心国际诊疗中心

・内科
- 过敏内科
- 心脏内科
- 内分泌内科
- 消化内科

・一般外科
・妇科
・影像医学科
・诊断检查医学科

・英语
・俄语
・汉语

国际诊疗中心成员

 科室  医疗协调员

韩国Baegot
(2026)

韩国放射医学院
(2025)

韩国

专业

安全

定制

私密

集团化核心价值

首尔大学医院

首尔大学医院

江南体检中心波拉美医院

盆塘医院

首尔

国家交通医院



2 - 体检套餐简介

◇国际顾客指 : 无外国人登陆证或居住证的外国国籍顾客。体检当日请持护照来院。

基础套餐
以确认健康状态和对疾病进行早期诊断为目的构成的
体检套餐

根据主要疾病的家族病史或对健康的关心领域为中心, 
对各脏器, 各疾患进行集中检查的套餐

通过CT, MRI检查, 对主要癌症和各脏器的疾患进行早
期诊断的十分精密的, 具有系统性的套餐

为了进行更加广范围的健康管理，可在体检套餐的基础
上追加的项目

精密套餐

高端套餐

可追加的套餐

体检套餐简介



套餐价格适用期间 : 2024.03.01.-2025.02.28.  |  金额 : 美元

全年龄

全年龄

全年龄

全年龄

全年龄

全年龄

・ 共同 : 镇静肠镜, 腹部骨盆CT, 低剂量肺CT, 甲状腺彩超, 血清胃蛋白酶原, 血液凝固检查
・ 男性 : 喉镜, 尿可替宁, 肝纤维化脂肪扫描, 前列腺MRI
・ 女性 : 乳房彩超, 人乳头瘤病毒检查, 3D乳房X光, 骨密度, 妇科彩超

・ 共同 : 脑MRI/MRA

・ 共同 : 心血管3D CT/钙评分CT, 运动负荷心电图, 心脏彩超, 颈动脉彩超, 微量蛋白尿, 动脉硬化检查

・ 共同 : 镇静肠镜, 腹部骨盆CT, 血清胃蛋白酶原, 肝纤维化扫描, 血液凝固
・ 女性 : 妇科彩超

・ 男性 : 耳鼻咽喉内窥镜, 低剂量肺CT, 运动负荷心电图, 尿可替宁, 气道过敏性检查(哮喘), 呼出气一氧化氮检查

・ 女性 : 妇科彩超, 甲状腺彩超, 乳房彩超, 人乳头瘤病毒检查, 骨密度, 女性荷尔蒙(4种)

年龄段项目 金额(女)金额(男) 检查项目

3 - 基础套餐 / 精密套餐

癌症精密

脑精密

心脏精密

消化系统

呼吸系统

妇科精密

精密套餐

34岁以下

35岁以上

问诊, 医学商谈和生活习惯评价, 身体测量, 血压, 心电图, 肺功能, 肺X光, 胃镜, 腹部彩超, 血液检查(糖尿, 高血脂, 肝功能, 肾功能, 贫血,
甲状腺功能, 甲肝, 乙肝, 丙肝, 癌症标志物, 幽门螺旋杆菌血液), 小便, 大便(潜血/寄生虫), 视力, 眼压

精密套餐均包括 : 
基础套餐的全部检查 + 精密医学商谈, 牙科诊查, 牙科X光, 维生素D血液, 甲肝检查

◇提供影像资料(复制CD), 英文结果书, 汉语意见书
◇胃镜仅限84岁以下的顾客, 肠镜仅限75岁以下顾客进行。

年龄段项目

各套餐均包含的共同项目 :

金额(女)金额(男) 检查项目

・ 女性 : 妇科诊查和商谈, 卵巢癌标志物, 宫颈癌细胞

・ 共同 : 眼底X光 ◇50岁以上 : 追加听力, 但甲肝检查除外
・ 男性 : 前列腺肿瘤标志物
・ 女性 : 妇科诊查和商谈, 卵巢癌标志物, 宫颈癌检查, 乳房X光

基础套餐

基础套餐

980

1,010

1,060

1,130

2,940

2,590

2,540

2,220

2,210

・

2,970

2,460

2,410

1,910

1,930

・



套餐价格适用期间 : 2024.03.01.-2025.02.28.  |  金额 : 美元

628

648

655

858

精密商谈，心脏彩超，运动负荷心电图，连续心电图测定3天
（MobiCare)
◇7天（Cardea SOLO)变更时费用追加75美金

精密商谈, 心血管3D CT/钙评分CT, 心脏彩超, 
运动负荷心电图

精密商谈, 副鼻窦X光, 鼻部鼻窦内窥镜, 气道过敏检查(哮
喘), 呼出气一氧化氮检查, 皮肤过敏原检查52种(必要时可
进行108种血液检查)

精密商谈, 鼻副鼻窦/喉镜, 低剂量肺CT, 副鼻窦X光,
气道过敏性(哮喘)检查, 尿可替宁, 呼出气一氧化氮检查

项目 项目分类 分类金额 金额检查项目 检查项目

4 - 高端套餐 / 可追加的套餐

心律不齐

心绞痛

过敏

慢性咳嗽

可追加的套餐
◇商谈包括在套餐中, 可以提供相应科室医生的商谈

心脏

呼吸系统

1,994 精密商谈, 脑部MRI/MRA(包括颈动脉), 心脏彩超, 
颈动脉彩超, 精密血液, 小便脑中卒

脑

35-49岁

50-64岁

65-75岁

76岁以上

年龄段项目 金额(女)金额(男) 检查项目

・ 男性 : 男性荷尔蒙, 心血管3D CT/钙评分CT, 肝纤维化扫描, 尿可替宁
・ 女性 : 妇科彩超, 人乳头瘤病毒, 女性激素(4种), 卵巢癌标志物(HE4), 甲状腺精密血液, 乳房彩超, 3D乳房X光, 骨密度

・ 男性 : 35-49岁的项目 + 前列腺MRI
・ 女性 : 35-49岁的项目 + 心血管3D CT/钙评分CT, 乳房MRI

・ 男性 : 50-64岁的项目 + 骨密度/胸腰椎X光, 呼出气一氧化氮检查
・ 女性 : 50-64岁的项目 + 骨密度/胸腰椎X光  ◇但人乳头瘤病毒和女性激素(4种)除外

・ 共同 : 65-75岁的项目  ◇但肠镜除外
・ 女性 : 65-75岁的项目  ◇但乳房MRI除外

高端套餐

高端套餐 基础套餐的全部项目 + 预诊, 高端医学商谈, 营养信息, 牙科诊查, 牙科X光, 听力, 血液(维生素D, 类风湿因子, 过敏108种, 高血脂精密,
血清胃蛋白酶原, 血液凝固), 微量蛋白尿, 脑MRI/MRA(包括颈动脉MRA), 颈动脉彩超, 心脏彩超, 运动负荷心电图, 动脉硬化检查,
甲状腺彩超, 耳鼻咽喉内窥镜, 低剂量肺CT, 腹部骨盆CT, 镇静胃镜, 镇静肠镜

高端套餐包括以下项目 :

5,670

6,620

6,420

5,620

5,300

5,890

6,050

5,780



套餐价格适用期间 : 2024.03.01.-2025.02.28.  |  金额 : 美元

精密眼科商谈, 视力, 眼压, 眼底X光, 光干涉断层X光
裂隙灯显微镜检查, 屈光

商谈

甲肝疫苗, 乙肝疫苗, 季节性流感疫苗, 肺炎链球菌疫苗,
水痘疫苗, 风疹疫苗, 破伤风/白喉/百日咳疫苗, 宫颈癌疫苗, 
脑膜炎疫苗, 带状疱疹疫苗, 伤寒疫苗, 日本脑炎
◇必须进行实现预约 : 伤寒疫苗和日本脑炎
◇与医生商谈后决定是否进行预防接种

留学(签证)医学商谈和意见书, 一般血液, 甲/乙/丙肝感染, 
麻疹, 流行性出血热, 风疹, 水痘, 潜伏结核, 结核皮肤反应, 
小便, 大便, 肺X光, 影像资料复制
◇必要时可调整检查项目

5 - 可追加的套餐

前列腺彩超, 男性激素, 尿流测定术, 超声波残尿量测定
◇下午1点以后检查

前列腺MRI, 前列腺癌精密血液

预诊, 类风湿血液检查 
◇手/膝盖/脚各44美元, 费用另计, 必须进行血液检查

精密商谈, 颈/腰椎MRI, 颈/腰椎正侧面X光

精密商谈, 腰椎MRI, 腰椎精密X光

精密商谈, 颈椎MRI, 颈椎精密X光

精密商谈/预诊, 膝盖(单侧)MRI, 膝盖(两侧)精密X光

精密商谈/预诊, 肩膀(单侧)MRI, 肩膀(单侧)精密X光

女性激素4种(LH, FSH, E2, AMH)

妇科彩超, 乳房彩超, 风疹(IgG, IgM), 水痘, 女性激素4种

留学生 预防接种

眼健康

前列腺肥大
(仅下午)

前列腺癌

类风湿性关节炎

颈腰椎

腰椎

颈椎

膝盖

肩膀

女性激素

婚前检查(女)

项目 项目分类 分类金额 金额检查项目 检查项目

肌肉骨骼

妇科 前列腺

眼

海外 预防接种

精密商谈, 肾脏精密CT, 微量蛋白尿,
24小时小便, 小便癌细胞, 血尿, 肾脏精密血液肾脏

肾脏

精密商谈, 肝纤维化扫描, 乙肝(DNA定量,E抗原, E抗体,
表面抗原定量), 血液凝固

精密商谈, 肝纤维化扫描, 丙肝PCR, 血液凝固

乙肝

丙肝

肝脏

499

388

653

135

639

364

237

101

1,364

1,158

1,060

1,166

1,082

350

641



套餐价格适用期间 : 2024.03.01.-2025.02.28.  |  金额 : 美元

详细说明 详细说明项目 项目分类 分类金额 金额

利用内视镜, 用肉眼对整个大肠进行观察, 确认有无
异常(息肉或癌)的检查

6 - 可追加的单项

可追加的单项

镇静肠镜*

耳鼻咽喉内窥镜

运动负荷心电图

选别乳房MRI
(使用造影剂)

脑MRI/MRA

利用内窥镜对耳, 鼻, 咽喉的疾患进行早期发现的
检查

在跑步机上跑约10分钟, 通过观察心电图和血压的变
化, 对心肌梗塞, 心绞痛进行诊断。出现阳性反应时, 
建议追加心血管CT

*0.7厘米以上的息肉, 有血管分布的息肉和锯齿形息肉, 切除时有出血的危险性。 因此在进行组织检查时无法直接去除。

利用MRI对利用乳房X光, 乳房超声波检查无法检查
到的部位进行的详细检查  ◇含3D乳房X光

利用MRI对脑部结构和脑血管的状态进行的检查
◇含颈动脉MRA

颈动脉彩超

低剂量肺CT

乳房彩超

妇科彩超

前列腺彩超

利用超音波对连接心脏和脑部的颈部动脉进行观察,  
从而对颈动脉内的血液流量, 血管状态进行评价, 对
脑供血不足的原因进行诊断的检查

对肺部进行断层摄影, 从而对肺部疾患进行诊断的
检查

利用超声波对乳房的组织和状态进行观察的检查

利用超声波,对女性内部的生殖器官子宫、卵巢和输
卵管等进行的检查

利用直肠内超声波, 对良性前列腺肥大进行诊断, 对
前列腺的大小和容积进行测定的检查

消化系统
腹部骨盆CT 对腹部的肝脏, 脾脏, 肾脏和胆囊等器官进行断层摄

影的精密检查

呼吸系统

心脏

大脑

耳鼻咽喉

内分泌 泌尿科

妇科

心脏彩超
循环内科主治医生利用彩超, 对心脏肌肉的运动状态
和心脏瓣膜的状态进行观察, 从而对心脏的结构和功
能进行诊断的检查

钙评分 CT/
心血管心血管

3D CT

钙评分CT
(心脏CT)

利用CT, 对冠状动脉是否狭窄, 是否有动脉硬化进行
判断的, 安全便利的检查 

利用CT测定为心脏肌肉供血的冠状动脉壁的钙化数
值, 对冠状动脉壁的弹性程度进行推测, 从而对冠状
动脉疾患发生的危险性进行预测

甲状腺彩超 利用超声波对甲状腺和周边器官的形态上的异常进
行诊断的检查

432

288

299

416

112 213

224

171

187

213

640

293

112

203

1,280



首尔大学医院江南体检中心以个人的病历和现在的健康问题, 健康危险因素为基础, 提供高效的定制型体检套餐

结果商谈 ・ 体检后7-10天即可商谈结果 
・ 所需的诊疗将在商谈后告知
・ 可以通过访问, 电话的形式进行结果商谈
・ 发现异常意见时, 提供其他科室的商谈
・ 电话 0082-2-2112-5601  |  传真 0082-2-2112-5590

体检预约 ・ 电话预约 : 0082-2-2112-5858(中文)  |  平日 上午8点至下午5点
・ 网上预约 : http://cn-healthcare.snuh.org

来访路线 ・ 地址 : 韩国首尔市江南区德黑兰路152号(驿三洞737)江南金融中心(GFC大厦)38-40楼
・ 机场大巴 : 6020, 终点站驿三站下车(约1.5小时)
・ 地铁 : 绿色地铁2号线驿三站(역삼역)2号出口
・ 出租车 : 请出示地址   
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